
) 

.BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.OOSO.JD~ .2018 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 16 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr AO.0050.175.2018 z dnia 11 października 2018 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr AO.0050.175.2018 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 11 
października 2018 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę i bezumowne 
korzystanie z gruntów komunalnych na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) W § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

,,6. Wydzierżawione pod koncentrator telefoniczny Netii S.A. -40,00 zł/m2." 
2) W § 1 po ust. 13 dodaje się ust.14 w brzmieniu: 

,,14. Wydzierżawione na lokalizację urządzeń infrastruktury, składowanie, magazynowanie, 
zaplecze budowy - 0,63 zł/m2." 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

r< :c&-· N.1.:zelnik WydziJ I~ ('.uspodarki 
a 

O 
,.. r "'w ny N '""'i ~,sc,am, 

, f'l:1nowani ',.lestrzenncgo 

Kx-: Z zto ' -rb•n rngr J oan a Kowalik 


